



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRTU CYCLING GEAR APS
GEVNINGE BAKKEDRAG 27, GEVNINGE, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Henrik Higham Schlüter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virtu Cycling Gear ApS Gevninge Bakkedrag 27 Gevninge 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 14 57 11 Stiftet: 31. oktober 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Lykkegård Riis, formand Anders Gram Simonsen Christina Larsen Henrik Higham Schlüter
Direktion	Per Bausager
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tøj, udstyr og produkter til cykelsporten og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -2.440 tkr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har fra moderselskabet modtaget koncerntilskud på 6.900 tkr. i årets løb.

Selskabet er i 2018 påbegyndt en fase som omfatter betydelig vækst samt koncernkonsolidering. I 2018 øgede selskabet sin bruttoomsætning fra 0,5 mio. kr. til 5,1 mio. kr. igennem organisk vækst. Disse tiltag har også medført øgede omkostninger og investeringer til gavn for fremtidig vækst.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. I budgettet for 2019 forventes en bruttoomsætning på 9 mio. kr., hvilket er en vækst i omsætningen på knap 80 %. Selskabet forventes at levere et positivt resultat før koncernomkostninger og skat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB		-1.563.643	-203.752
Personaleomkostninger.....	1	-765.214	-116.256
Af- og nedskrivninger.....		-20.707	0
DRIFTSRESULTAT		-2.349.564	-320.008
Andre finansielle indtægter.....		13.085	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-103.838	-8.470
RESULTAT FØR SKAT		-2.440.317	-328.478
Skat af årets resultat.....	3	-71.450	71.450
ÅRETS RESULTAT		-2.511.767	-257.028
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.511.767	-257.028
I ALT		-2.511.767	-257.028

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		91.227	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	91.227	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.838	19.497
Materielle anlægsaktiver.....	5	23.838	19.497
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	12.022
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	12.022
ANLÆGSAKTIVER.....		115.065	31.519
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.825.530	805.958
Forudbetaling for varer.....		25.462	216.294
Varebeholdninger.....		3.850.992	1.022.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		188.711	229.959
Udskudte skatteaktiver.....		0	71.450
Andre tilgodehavender.....		949.706	85.707
Tilgodehavender.....		1.138.417	387.116
Likvide beholdninger.....		375.344	51.784
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.364.753	1.461.152
AKTIVER.....		5.479.818	1.492.671
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.131.205	-257.028
EGENKAPITAL.....	7	4.181.205	-207.028
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		272.319	682.683
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		920.366	756.414
Anden gæld.....		105.928	45.602
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.298.613	1.699.699
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.298.613	1.699.699
PASSIVER.....		5.479.818	1.492.671
Eventualposter mv.....	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	677.067	102.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.408	379	
Andre personaleomkostninger.....	84.739	13.877	
	765.214	116.256	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	83.544	8.372	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	20.294	98	
	103.838	8.470	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	71.450	-71.450	
	71.450	-71.450	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....		105.125	
Kostpris 31. december 2018.....		105.125	
Årets afskrivninger		13.898	
Afskrivninger 31. december 2018.....		13.898	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		91.227	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		19.497	
Tilgang.....		11.150	
Kostpris 31. december 2018.....		30.647	
Årets afskrivninger		6.809	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		6.809	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		23.838	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....	12.022	
Afgang.....	-12.022	
Kostpris 31. december 2018.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	0	

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	7
Egenkapital				
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-257.028	-207.028	
Koncerntilskud.....		6.900.000	6.900.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-2.511.767	-2.511.767	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	4.131.205	4.181.205	

Eventualposter mv.	8
---------------------------	----------

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 15 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
